
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 36.323,77 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego Nr ŚR-V.946.22.26.2023 z dnia 25.07.2023 r. na kwotę 1.239,44 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.104.2023 z dnia 25.07.2023 r. na kwotę 35.084,33 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 36.323,77 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 35.084,33 zł; 

2) pomoc społeczną - 1.239,44 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA2FA8A-6870-40DC-93FC-47AEECB884E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  35.084,33 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 35.084,33 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 35.084,33 

   - dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - 
35.084,33 zł  

852   Pomoc społeczna 1.239,44 
 85295  Pozostała działalność 1.239,44 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 1.239,44 

   - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych - 1.239,44 zł  
Razem:  36.323,77 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA2FA8A-6870-40DC-93FC-47AEECB884E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 35.084,33 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (zadanie zlecone) 35.084,33 

   - środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe - 35.084,33 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347,36 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34.736,97 

852   Pomoc społeczna 1.239,44 
 85295  Pozostała działalność 1.239,44 
   - wypłata refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 

kosztami obsługi tego zadania - 1.239,44 zł  
  3110 Świadczenia społeczne 1.215,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,30 

Razem:  36.323,77 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA2FA8A-6870-40DC-93FC-47AEECB884E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

